
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 76/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 31 października 2018r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz.1 OOO, poz.1349 i poz. 1432), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62 i poz. I OOO, poz.13 66, poz. 1669 i poz. 1693 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

• 



• 

• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/ 18 

Wójta Gminy z dnia 31.10.2018 r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

400 energię elektryczną, gaz i wodę 1 000,00 1 000,00 

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 

75022 Rady gmin 2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 43,22 43,22 

Wybory do rad gmin, rad powiatów ; 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie /zadania 

75109 zlecone/ 43,22 43,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36,85 

4110 Składki na ubezpieczenia psołeczne 0,00 6,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,22 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 0,84 0,84 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,84 0,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,84 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 

/wkład własny do dotacji z 

4210/2 ministerstwa sprawiedliwości 0,00 0,84 



855 Rodzina 3 200,00 

świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego, oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego I 

85502 zadania zlecone/ 3 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 4 000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
90004 gminach I 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

Razem 12 244,06 

Uzasadnienie: Dokonano przesunięć między paragrafami wydatków w celu 
bieżącej realizacji budżetu. 

3 200,00 

3 200,00 

0,00 
3 200,00 

4 000,00 

I 000,00 
1 000,00 

0,00 
3 000,00 

0,00 
3 000,00 

12 244,06 


